БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    К А Р А Р                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10 июнь   2019 й.                                                               10 июня    2019 г.

        №25
         Танатар а.

        д.Тангатарово

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории     сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация сельского поселения Тангатаровский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения  Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан (Приложение №1).

2.Утвердить схему мест (площадок) размещения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан (Приложения№2).

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте   администрации  сельского поселения  Тангатаровский сельсовет.

Глава сельского поселения                                              А.А.Тухбатуллина
Приложение №1

к постановлению администрации

 сельского поселения Тангатаровский

сельсовет  от 10.06.2019г. №25
        Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории сельского поселения Тангатаровский сельсовет
	 № п/п
	Место нахождение
	Данные об источниках образования ТКО
	Технические характеристики
	Сведения о собственниках

	Адресная привязка
	Географические координаты
	Реестровый номер контейнерной площадки

	Качество покрытия контейнерной площадки
	Площадь площадок для контейнеров, кв.м
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров,

куб.м.

	1
	д.Тангатарово ул.Речная ,12а
	55,787417 54,959686
	№1
	ул.Молодежная, Победы, Школьная, Речная
	Бетонное покрытие
	36
	8
	1,1
	Администрация сельского поселения  Тангатаровский сельсовет муниципального района  Бураевский район Республики Башкортостан, ОГРН 10202007333101,фак. адрес: РБ, Бураевский район, д.Тангатарово,ул.Молодежная,1

	2
	д.Старокурзя ул.Победы,2а
	55.810622, 55.031057
	№2
	ул.Победы, Заречная, Мира, Школьная, Садовая
	Бетонное покрытие
	24
	6
	1,1

	3
	д.Аитово ул.Полевая,7а
	55.824978, 54.987852
	№3
	ул.Полевая
	Бетонное покрытие
	12
	1
	1,1

	4
	д.Давлеканово, ул.Дружбы, 1а
	55.753790, 54.918068
	№4
	ул.Дружбы
	Бетонное покрытие
	12
	1
	1,1

	5
	д.Тансызарово, ул.Лесная, 1а
	55.740436, 54.947285
	№5
	ул.Лесная
	Бетонное покрытие
	12
	1
	1,1

	6
	д.Новошиликово, ул.Озерная, 2а
	55.760441, 54.895275
	№6
	ул.Озерная
	Бетонное покрытие
	12
	1
	1,1

	7
	д.Воткурзя, ул.Луговая, 12а
	55.775290, 54.912792
	№7
	ул.Мира д.1-47,    д. 2-32, ул.Школьная, Горная, Луговая, Полевая
	Бетонное покрытие
	12
	1
	1,1

Приложение №2
к постановлению администрации

сельского поселения Тангатаровский
 сельсовет
от 10.06.2019г.№25
СХЕМА

мест (площадок) размещения твердых коммунальных отходов

на территории  сельского поселения Тангатаровский сельсовет
д.Тангатарово
[image: image2.png]PaleMoon " ny6mwan: -
w'\(;-)\cHﬁ\ [ ssresesru @ | ntos: fegrpeS.nu/map)x =55, 787440379 190546y 549596428671 15488200m=15

2} Most visited € Pale Moon @) Pale Moon forum € F.A.Q. € Release notes | | Konnexuutn seb-par... | | Mowra | | Pexonenayemsie cai... | | Pexonenayensie yamst §| Saexc
|

[2) Nybrunaas kanacTposas kapta -Poccu.

vy 2\%\ 2

@ o MewoE e ol

nfoamBUnBAR o0,

д.Старокурзя

[image: image3.png]Pale Moon ™ Ny6nwanan Kaj

A
(e)3[e][#|[Baws-a]-
! b 3

|

= ‘02 17:130701:1 A\ @ KapTa SHzexc
: © Kapra Google
- € Kapa 2GIS
P € OpenstreetMap
© CryTHUK SiHpekc
L © CnyTHuk Google

© CryTHUK Bing

Mokasars kagacrpossie

Hacrpours Kapry

o

- Z Tunexc

| He Hawnw yuacrok/aom Ha Kapre?

д.Аитово

[image: image4.png]Pale Moon ¥

poBas Kz

ocoun 2019 ropy;

Pale Moon =181]
(€)2 [ || ][B s @ [reosegpassimap acnun—oz:1715120315 (@ - oudouaco flB-lo- ¢

Most Vi () Pae Moo () Pale oo frum ) FAQ. € Releserotes. [ Konnmesssoetpar. [ e [] Pecenesayene . ] Pocrerayense yins. §] e

B N

My6nuyHas kagacTpoBas kapTta Poccum wa 1306 2019

N u \ sy
+ L 02171301011 @ Kapra SiHaexc
- © Kapra Google
€ Kapa 2GIS
W  OpenstreetMap

© CryTHIK SHzeke
© CryTHIK Google
5131101 2 © CryTHUK Bing

9 170901

3

¥ Noasars kagacTpossie
rparis yuacTroe.

I TemaTnuecran xapra

Mogenume;

un

Hacrpours Kapry

1210
o 131102

He waLuni yuacrok/aom wa kapre?
T

& “@lyBnuusan raaacTpoReR KaETA

@ ) @

д.Давлеканово

[image: image5.png]Pale Moon ™ Ny6nwanan Kaj Ban KapT:

L
€5 e al o ]
o B b b

n 2

My6nuyHas kagacTpoBas kapta Poccum wa 1306 2019

€ Kapra Google
€ KapTa 2GIS

€ Openstreethiap
© CryTHIK SHzeke
© CryTHIK Google
© CryTHUK Bing

/
= ‘02 17:130301:1 @ Kapra SHgexc

Moxasars xagacrpoeie
rpans yuacTros
I TemaTnuecran xapra

Hacrpours Kapry

д.Тансызарово

[image: image6.png]Pale Moon ¥

posas kapra - Pocows 2019 ropa - Pale Moon =181]
€ )2 | @ |[ A |[ B esrsesiu @] hios:/jegrmass.numap/zx=55. 7401621347254y =54.947508380941778z00m=17 (@ - oudouaco flB-lo- ¢
\&/

vostviited (U Pale Moon @) pale Moon forum € F.A.Q. € Release notes || Komnexun se6-par.

[ L e e

B N

My6nuyHas kagacTpoBas kapTta Poccum wa 1306 2019
1

@ KapTa SHzexc
€ Kapra Google
€ KapTa 2GIS

€ Openstreethiap
© CryTHIK SHzeke
© CryTHIK Google
© CryTHUK Bing

“"‘ 02:17:130001:1

¥ Noasars kagacTpossie
rparis yuacTroe.

I TemaTnuecran xapra

nnnenm

un

Hacrpours Kapry

B
]

He waLuni yuacrok/aom wa kapre?

& “@lyBnuusan raaacTponeR KaETA

€ O v =] moamen

Ne o

д.Новошиликово

[image: image7.png]=181 x]

Pale Moon ™ ale Moon

€| cjn
12 Most visited € Pale Moon @) Pale Moon forum € F.A.Q. € Release notes | | Konnexw seb-ppar .. | | Mowra | | Pexomenayensie caii.. | | Pexonenayensie ysmsi | Snexc

pTa - Pocoun 2019 rop:

https:/egrm365.umap/x=55. 760 1315811036 38y =54 3950928449607 46z00m =18 (@ - oudouaco flB-lo- ¢

BHUMAHME: BHinicki 05 00bexTe Bbiat anepKoii Gonee ¢

EI'PIT 365 8800 555-19-32

‘3B0HMTE GecnnarHo

KpyrnocyTouHo mail@eqrp385. 1y
Obpaseu inicku ETPH  Peectp onnaitn Yactolesonpocs!  Craen  Koncynerawm — Mexesarve — Otasigsl O wac
Hanpuep, 77:08:00050051596 wrn Mockea AnaGysesckas zon 19 CTP.135

BBeqTe aIpec WM KARACTPOBIT HOMED D Pacuwwpenisii novck

My6nuyHas kagacTpoBas kapTta Poccum wa 1306 2019

VAN
@ KapTa SHzexc

€ Kapra Google
€ KapTa 2GIS

€ Openstreethiap
© CryTHIK SHzeke
© CryTHIK Google
© CryTHUK Bing

ls /o /

02:17:130501:1

37502

¥ Noasars kagacTpossie
rparis yuacTroe.
™ Temarwueckan xapra

Hacrpours Kapry

o] @ o MewCE e 0 v i mevsmom

д.Воткурзя

[image: image8.png]€ icln o fegn3s5uines] o~ 8-
! L F L L [ [ [ [

Hanpuwep, 77:08:005005: 1596 WnW HocKEa AnaGysesckan o 19 CTD.135

‘ BBenTe pec W KARACTPOBEIt HOMEp

My6nuyHas kagacTpoBas kapta Poccum wa 1306 2019

02:17:130201:1

@ KapTa SHzexc
€ Kapra Google
€ KapTa 2GIS

€ Openstreethiap
© CryTHIK SHzeke
© CryTHIK Google
© CryTHUK Bing

Moxasars xagacrpoeie
rpans yuacTros
I TemaTnuecran xapra